
UCHWAŁA NR XLIX/699/22 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzania 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

części obszaru miasta Kołobrzeg 
położonego pomiędzy ul. Portową, torami kolejowymi relacji Trzebiatów - Kołobrzeg, 

rzeką Parsętą a ul. Warzelniczą 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 14  ust.  1 i  2 ustawy  z  dnia 27 marca 2003 r. 
o  planowaniu i  zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 503), Rada 
Miasta  Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części obszaru miasta Kołobrzeg położonego pomiędzy ul. Portową, 
torami kolejowymi relacji Trzebiatów - Kołobrzeg, rzeką Parsętą a ul. Warzelniczą. 

§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający 
granice obszaru objętego sporządzaniem miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Błaszczyk 

 

Id: 91355150-B0A2-4E15-A2B9-1D7FC931B82C. Podpisany Strona 1



171

191

135
/2

136

138
/1

123
/2

196

124
/3

162
/19

104
/2

134

151

195

159
/14

135
/1

143
/4

133
/2

126
/4

104
/1

126
/2

124
/10

155

156 161
152

142
/2

153141140

124
/8

138
/2

146 160

103
/7

139
/2

142
/1

113
/2

154

162
/9

114
/2

187

124
/4

145
159144

159
/5

103
/5

137
/6

157
/1

132

173
/4

383
/2

157
/2

137
/7

123
/1

149
/1

4/6

150
/2

163
/5

147
/1

149
/2

109
/1

150
/1

126
/3

148

124
/7

131

103
/6

158

126
/5

103
/3

383
/1162

/2

142
/3

7/1

112

162
/11

137
/3

103
/4

133
/1

162
/17

139
/1

162
/16

143
/2

137
/8

162
/12

162
/15

150
/3

124
/9

163
/4
163

/6

114
/1

383
/3

162
/6

125

175
/1

143
/3

163
/1

113
/1

137
/1

ul. Portowa

ul. Bulwar Zacisze

rzeka Parsęta

ul
. W

ar
ze

ln
ic

za

Załącznik graficzny
do uchwały Nr XLIX/699/22

Rady Miasta Kołobrzeg
z dnia 30 marca 2022 r.

            skala 1:2000
 granica obszaru objętego sporządzaniem

planu miejscowego

Id: 91355150-B0A2-4E15-A2B9-1D7FC931B82C. Podpisany Strona 1

AutoCAD SHX Text
N


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Arkusze i widoki
	zalacznik_graficzny




